[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская  область  Чудовский  район

Совет  депутатов  Трегубовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2013      № 180
д.Трегубово

О внесении изменений в  структуру

Администрации Трегубовского
сельского поселения, утвержденную
решением Совета депутатов от 13.10.2011 № 61

         Совет  депутатов  Трегубовского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

   1.Внести изменения в структуру Администрации Трегубовского сельского поселения,  утвержденную решением Совета депутатов от 13.10.2011 № 61 «Об утверждении структуры  Администрации Трегубовского сельского  поселения», согласно приложения.
  2.Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайт Администрации поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                        С.Б.Алексеев
Приложение
Утверждено

решением Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от 20.12.2013   № 180
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Глава Трегубовского

сельского поселения

Заместитель Главы администрации Трегубовского сельского поселения

– 1 единица

Ведущий   специалист –               1 единица

Специалист 1 категории – 2 единицы

 Главный служащий –

    1 единица

Служащий 1 категории –               2 единицы

_1446730559.doc
[image: image1.png]